
      

 

                                

 

お客様各位 

 

消費税増税に関するお知らせ 

 
拝啓 いつもレイアロハをお引き立て頂き誠にありがとうございます。 

 
さて、４月１日より実施されます消費税率の引き上げに伴い、当社の価格も 
税率 8％へと価格を改定させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上

げます。 

 
4 月 1 日よりご注文分、または 4 月 1 日以降納品分からの改定となりますが、 
3 月中にご注文いただいた商品についても生地などの仕入可能時期、作業時期が

4 月に入ってしまう場合は増税後の価格となってしまいます。 
その場合にはご連絡させていただきますのでご了承ください。 

 
その他、消費税額の計算等に係るご質問などがございましたら、ご遠慮なくご

連絡いただきますようお願い申し上げます。 敬具 

 
 

2014 年 3 月 18 日 

ハワイアンデザインスタジオ レイアロハ 

 
 


